
 1 

 Dohoda o ukončení nájemní smlouvy    
 
 

Město Litoměřice 
zastoupené Mgr.  Ladislavem Chlupáčem, starostou 
Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 
IČO: 00263958 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
Technické služby města Litoměřice, příspěvková organizace 
zastoupená Ing. Ivo Elmanem, ředitelem  
Na Kocandě 661/22, 412 01 Litoměřice 
IĆO: 00080128 
(dále jen „nájemce“) 
 
(společně jako „smluvní strany“) 

 
I.  

Preambule 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.1.2007 ,,Smlouvu o nájmu movitých věcí“ (dále jen ,,Smlouva“), týkající se užívání 
movité věci – nákladního automobilu IVECO Euro Trakker a výměnné nástavby sypače SYKO 5H. Dále smluvní strany 
uzavřely Dodatek č. 1 ze dne 13.7. 2007 a  Dodatek č. 2 ze dne 19.12. 2008 – předmětem dodatku je zametací 
nástavba CLEEN. 

2. Smlouva včetně dodatků byla sjednána na dobu určitou od 2.1.2007 do 1.1.2021.   

3. Předmětem této dohody je ukončení Smlouvy včetně dodatků v plném rozsahu. 
 
 

II.  
Dohoda o ukončení smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 1.11.2018.  

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že nemají vůči sobě v souvislosti se Smlouvou a touto dohodou žádné 
nevypořádané závazky. 

 

 
Čl. III 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.  
2. Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Rady města č.   626a/17/2018       ze dne 4.10. 2018. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této dohody před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. Autentičnost této dohody potvrzují svým podpisem. 

4. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 
5. Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), touto doložkou potvrzuje, že pro 
platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto smlouvu 
zveřejní v ISRS.  



 2 

 
6.  Smluvní strany jsou si vědomy, že Město Litoměřice je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně 
označily údaje, které se neuveřejňují. 

7. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského zákoníku mezi sebou před 
uzavřením této smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze 
smluvních stran.  

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (ISRS).  
 
 
V Litoměřicích dne 10.10.2018 
 
 
 
 
 
 
  
……………………………………………………….                                                  ……………………………………………………… 

         Mgr. Ladislav Chlupáč                                                                                                 Ing. Ivo Elman   
      starosta města Litoměřice                                                                                       ředitel PO TSM Litoměřice 


